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Temmuz ayının gelmesiyle birlikte tatil 
sezonu da resmen açıldı. Biz de Mediatrend 
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eşlik etmek istedik ve bu sayımızı “Yaz 
Teknolojileri” teması üzerine oluşturduk.





 ÖNSÖZ 

T
emmuz ayının gelmesiyle birlikte tatil sezo-
nu da resmen açıldı. Biz de Mediatrend ailesi 
olarak siz değerli okurlarımızın tatil seya-
hatine eşlik etmek ve içinde bulunduğumuz 

sıcak günleri daha eğlenceli hale getirmek istedik. 
Bu sayımızı “Yaz Teknolojileri” ana teması üzerine 
oluşturduk.

Tatil planlarını yapan ancak henüz hazırlıklarını ta-
mamlamayan okurlarımız için “Gezi” bölümümüzde 
yanınızdan ayırmamanız gerekenleri listelediğimiz 
bir alışveriş rehberi hazırladık. Evde kalarak yaz si-
nemasının keyfini çıkarmak isteyenler için ise “Ob-
jektif” bölümümüzde bir rehber oluşturduk ve bilim 
kurgu filmlerin aranan yönetmeni Michael Bay’in 
ilham veren hayatını inceledik.

Tatili evde geçirecekler için “Evde Yaşam” kısımda, 
evinizi güvende bırakmanın yollarını ve evde geçi-
receğiniz zamanı daha eğlenceli hale getirecek yaz 
teknolojilerini ele aldık. “Mutfakta Yaşam” bölümü-

müzde ise yaz sıcağında iç ferahlatan soğuk kahve 
tarifleri yer alıyor.

“Mobil Hayat” kısmında, Apple’ın WWDC 2023 
etkinliğinde tanıttığı iOS 17’nin detaylarını ve en iyi 
fitness uygulamalarını sizinle paylaştık. “Bilgisayar 
Dünyası” bölümünde ise MacBook’ların yeni kalbi 
macOS Ventura ve Apple’ın M2 işlemcili MacBook 
modelleri hakkında bilgi verdik.

“Ses ve Görüntü” bölümünde, su sporlarınıza eşlik 
edecek aksiyon kameralarını ve su geçirmeyen Blu-
etooth hoparlörleri inceledik. Ve tabii ki, “Eğlence 
Dünyası” kısmında dünyanın en çok satan oyunları 
ve Netflix’in en popüler dizileri üzerine yorumları-
mızı paylaştık.

Tüm bu konular ve daha fazlası Mediatrend Tem-
muz sayısında sizleri bekliyor! Sayfalar arasında do-
laşın ve bu bilgi dolu yolculuğa başlayın...

MediaMarkt Türkiye

YAZ TEKNOLOJİLERİ
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 GEZİ | TATİ LDE YANINIZDAN AYIRMAMANIZ GEREKENLER

TATİ LDE YANINIZDAN 
AYIRMAMANIZ 

GEREKENLER
Bütün yıl beklediğimiz tatil zamanı geldi 
çattı. Mayolar, havlular, güneş kremleri, 

çocuklar için yüzme yardımcısı oyuncaklar 
derken, bir hayli alışveriş yapıldı. Peki ama 
tatilinizi daha eğlenceli hale dönüştürecek 

teknoloji alışverişi? Sizin için bu yaz, 
plajlarda keyfi nizi katlayacak önemli 

teknolojik fırsatları listeledik. Bunları da 
alışveriş listenize eklemek isteyebilirsiniz.
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Katlanabilir Bluetooth klavye 
Telefon üzerinden her Instagram paylaşı-

mına yorum yetiştirmek, WhatsApp’ta uzun 
sohbetler yapmak zorunda kalacaksınız, do-
kunmatik ekran üzerinde yazı yazmak biraz 

zor olabilir. Laptop’ınızı da tatilde her yere 
taşımak büyük külfet. Ama minik, katlana-
bilir, cebe sığacak boyutlara küçülebilen bir 

Bluetooth klavye ile cep telefonunuzu 
veya tabletinizi pratik bir laptop’a 

dönüştürebilirsiniz.

Dashcam 
Aracınızla yeni yollar ve yeni yerler keşfe-

deceksiniz, bir dashcam hem bu seyahatinizi 
kayıt altına almak ve daha sonra sosyal med-
yada paylaşmak için faydalı olur, hem de uzun 
yolda ve yabancı bir şehirde bir trafik kaza-
sı yaşarsınız sizi haksızlığa karşı koruyacak 
delil görüntülerle işinizi kolaylaştıracaktır. 

Tripod ve monopod  
Tatilinizde bol bol fotoğraf çekmeye niyet- liyse-

niz, bütün fotoğraf larınız da kolunuzun uzanabil-
diği mesafeden çekilmiş selfieler olmasın. Basit bir 
monopod veya tripod sa- yesinde çok daha zengin 
kompozisyonlara sahip fotoğraflar çekebilirsiniz. 
Hatta suya batmayan/yüzen bir monopod sayesinde 
aksiyon kameranızı da denizde güvenle kullanabi-
lirsiniz.
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 MOBİL HAYAT | Apple, iOS 17’yi tanıttı

APPLE, iOS 17’Yİ 
TANITTI

Apple, gerçekleştirdiği WWDC 2023 etkinliği 
kapsamında, iPhone’un kalbi olan iOS 17 

sürümünü tanıttı. İşte yeni işletim sisteminin 
öne çıkan özellikleri!
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A
pple, iPhone işletim sisteminin yeni versiyonu 
olan iOS 17 sürümünü tanıttı. Birçok arayüz 
değişimi ve multitasking özelliğini barın-
dıran işletim sisteminde Telefon, iMessage, 

AirDrop, Cüzdan ve Sağlık gibi stok uygulamalar da 
güncellendi.

Apple donanım ürünleri aylar hatta yıllar öncesinden 
sızdırırken, yazılım sızıntıları daha az yaygın oluyor. 
Bunun nedeni, çoğu donanım sızıntısının Apple’ın 
içinden değil, Apple’ın devasa tedarik zincirinden 
gelmesidir. 

Şirket, yazılım sızıntılarını minimumda tutabiliyor 
çünkü Apple’ın içinde yalnızca az sayıda kişi şirketin 
planları hakkında gerçekten bilgi sahibi.

Bununla birlikte, bu yıl iOS 17’nin “büyük resmi”, 
yeni özellikler açısından nispeten mütevazı bir gün-
celleme olacak gibi görünüyor, ancak “güzel” değişik-
liklere odaklanılıyor. iOS 17’nin kod adının “Dawn” 
olduğu ve WWDC’den önce Apple içinde sürekli 
geliştirme ve test aşamasından bugün itibariyle çıktı.

Yeni arama ekranı ve kişiler tasarımı
Apple, yeni iOS 17 ile arama ve kişiler ekranını 

tıpkı iOS 16 ile yaptığı kişiselleştirme özellikleri gibi 
özelleştirilmesini sağlayan yeniliğini tanıttı.

Telefon uygulaması, iPhone deneyiminin merke-
zinde yer alır ve kullanıcıların kendilerini ifade et-
meleri için yeni bir yol sağlayan kişiselleştirilmiş Kişi 
Posterleri ile büyük bir güncelleme aldı. Kullanıcılar, 
nasıl göründüklerini özelleştirebilir, gelen aramalara 
tamamen yeni bir görünüm getirebilir ve fotoğraf-
lar veya Memoji için güzel uygulamaların yanı sıra 

göz alıcı tipografi ve yazı tipi renkleri seçebilir. Kişi 
Posterleri, üçüncü taraf arama uygulamaları için de 
mevcut olacak.

Canlı Sesli Mesaj, kullanıcılara birisi sesli mesaj 
bırakırken gerçek zamanlı transkripsiyonu görme ve 
arayan mesajını bırakırken yanıtlama fırsatı veriyor. 
Taşıyıcılar tarafından spam olarak tanımlanan çağ-
rılar, Canlı Sesli Mesaj olarak görünmeyecek ve bu-
nun yerine anında reddedilecektir. Neural Engine’in 
gücüyle, Canlı Sesli Mesaj transkripsiyonu cihazda 
gerçekleştirilir ve tamamen gizli kalır.

FaceTime, Sesli ve Görüntülü Mesajlar, 
Tepkiler Apple TV’ye geldi
FaceTime artık sesli ve görüntülü mesajları des-

tekliyor, böylece kullanıcılar müsait olmayan birini 
aradıklarında, daha sonra keyfini çıkarmak üzere 
bir mesaj paylaşabilirler.

FaceTime aramaları ayrıca kalpler, balonlar, havai 
fişekler, lazer ışınları, yağmur ve daha fazlası gibi 
Tepkilerle daha anlamlı hale gelir. Yeni efektler basit 
hareketlerle etkinleştirilebilir ve üçüncü taraf görün-
tülü arama uygulamaları da bunlardan yararlanabilir. 

Apple TV 4K’ya yapılan heyecan verici bir gün-
cellemeyle, FaceTime artık evdeki en büyük ekrana 
uzanıyor. Süreklilik Kamerası tarafından desteklenen 
kullanıcılar, doğrudan Apple TV’den bir video ara-
ması başlatabilir veya aramayı iPhone’da başlatabilir 
ve ardından, arkadaşlarını ve ailelerini televizyon-
larında görmek için Apple TV’ye aktarabilir. Center 
Stage ile, kullanıcılar odada dolaşırken bile mükem-
mel kadraja sahip olacak.
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iMessage’a yeni check-in, yapıştırma ve 
filtreleme özellikleri
iMessage uygulamaları da yeni özellikler kazandı. 

Check-in özelliği ile konum paylaştığınız kişiye var-
dığınızı bildirebilir, birden çok kelime ile filtreleme 
özellikleri ile birlilte daha geniş arama yapabilir ve 
yeni sticker’larla konuşmanızı özelleştirebilirsiniz.

AirDrop benzeri veri aktarma: NameDrop
Bu özellikle birlite fotoğrafları ve videoları paylaşmak 

için cihazları bir araya getirebilir, dosyalar büyükse 
Wi-Fi’ye geçer. Paylaşılan uygulama deneyimlerini 
başlatmak için cihazları bir araya getirebilir.

AirDrop, bir dosyayı bir iş arkadaşınızla paylaşmayı 
veya bir arkadaşınıza saniyeler içinde fotoğraf gönder-
meyi kolaylaştırıyor ve iOS 17 ile AirDrop, paylaşmanın 
yeni yollarını buluyor. NameDrop, kullanıcıların yal-
nızca iPhone’larını bir araya getirerek veya bir iPhone 
ile Apple Watch’u bir araya getirerek iletişim bilgilerini 
kolayca paylaşmalarına olanak tanıyor.

Apple Watch bekleme modu iPhone’a geldi!
Apple Watch kullanıcılarının çokça kullandığı 

uyku özelliği iPhone’a geldi. Bu sayede iPhone yatay 
dururken de telefon kullanılabilecek.

iOS 17 alacak iPhone modelleri
Apple, yeni işletim sistemini destekleyecek cihaz-

ları da açıkladı. İşte iOS 17 alacak iPhone modelleri 
listesi:

iPhone 14
iPhone 14 Plus
iPhone 14 Pro
iPhone 14 Pro Max
iPhone SE 2
iPhone 13
iPhone 13 mini
iPhone 13 Pro
iPhone 13 Pro Max
iPhone 12
iPhone 12 mini

iPhone 12 Pro
iPhone 12 Pro Max
iPhone 11
iPhone 11 Pro
iPhone 11 Pro Max
iPhone Xs
iPhone Xs Max
iPhone Xr
iPhone SE 3
iPod touch (7. nesil)

| 10



 MOBİL HAYAT | En iyi fi tness uygulamaları

EN İYİ FİTNESS 
UYGULAMALARI

Güneşin yüzünü gösterdiği ve yazı tüm hararetiyle yaşadığımız 
bu günlerde çoktan tatil planları da yapılmaya başlandı. Yılın 

yorgunluğunu atacağımız bu eğlenceli günler için vücudumuzu 
hazırlamak ise önemli. İşte tatil döneminin içine girdiğimiz bu 

dönemde sizler için en iyi fi tness uygulamalarını bir araya getirdik. 
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T
atil öncesi hızlı kilo vermek için yapılan şok 
diyetler etkili olsa da vücudumuzun işleyişine 
ger alınmaz zararlar verebiliyor. Bu anlamda 
doktorunuzun gözetiminde yaptığınız diyetin 

yanında spor yapmak da kısa sürede forma girmenizi 
sağlayabilir. Eğer spor salonuna gidecek vaktiniz yoksa 
evde de rahat spor yapabilmenin yolları var. 

İşte tam da bu noktada fitness uygulamaları devreye 
giriyor. Özellikle yaşadığımız pandemi sonrası fitness 
uygulamalarının hem sayısı arttı hem de daha fonksi-
yonel uygulamalar karşımıza çıktı. İşte öne çıkan en 
iyi beş fitness uygulaması:

Gymshark Training: Fitness App
Fitness uygulamaları genel anlamda indirmesi ücretsiz 

olsa da ücretli abonelik hizmeti ile karşımıza çıkıyor. 
İşte Gymshark bu anlamda gerçek anlam ücretsiz olan 
uygulamalar arasında. 

Ücretsiz fitness uygulaması, İngiltere’nin önemli spor 
giyim markası Gymshark’a ait. Uygulama bu anlam-
da İngiltere’nin çok takip edilen ünlü sporcuları ve 
sosyal medya fenomenlerinin kişisel programlarıyla 
karşımıza çıkıyor. 

Kendinize özel egzersizler ayarlayabileceğiniz uygu-
lama aynı zamanda her egzersizi anlatan videolarıyla 

da oldukça kolay bir kullanıma sahip. Ancak aradığınız 
yaptığınız egzersizlerin hangi kas gruplarını çalıştır-
dığı gibi daha spesifik konularda Gymshark Training 
uygulaması bu konuda size pek yardımcı olmuyor. 

Yine uygulamayı kişisel sağlık uygulamanıza bağla-
yıp egzersiz sonuçlarını aktarmanız da mümkün değil. 
Buna karşın ücretsiz olması önemli avantajları arasında. 

Johnson & Johnson Official 7 Minute 
Workout
Sırada yer alan uygulama ise özellikle çok zamanı 

olmayan ancak kısa sürede egzersiz yapmak isteyenler 
için ideal yapıda. Adı üstünde sadece 7 dakika içinde 
uygulama ile egzersiz yapmanız mümkün. Bunun için 
tek ihtiyacınız ise bir sandalye ve 7 dakika. Uygulama 
sandalyeyle yapabileceğiniz basit ama etkili egzersiz-
lerle gün içinde zinde kalmanızı sağlıyor. 

Ücretsiz olan uygulama, her egzersizin nasıl yapı-
lacağı ne zaman başlayıp ne zaman biteceği gibi ko-
nularda da rehberlik ediyor. Yine uygulamada farklı 
egzersiz seçenekleri de mevcut. Ancak uygulamanın 
en ilgi çekici kategorisi 7 dakikada egzersiz seçeneği. 

Eğer spora daha uzun zaman ayırmak istiyor ve daha 
detaylı bir egzersiz programı arıyorsanız Official 7 
Minute Workout uygulaması pek size göre değil. 

DİVA TREND EL BLENDER SETİ
Sporcuların sağlıklı beslenmek için ne kadar çaba sarfettiklerini hepimiz görü-
yoruz. Bu süreçte Arnica Diva Trend El Blender Seti gibi cihazlar onlara büyük 
kolaylıklar sağlayacaktır. Tabii yalnızca meyve ve sebzeleri sağlıklı içecekler 
haline getirmek için dğeil, mutfakta tüm yemekleriniz için kullanabilirsiniz.

SATIN AL
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Nike Training Club: Spor Planı
Nike Training Club uygulaması, ünlü spor marka-

sının geliştirdiği ve kişisel spor alışkanlıklarına önem 
veren bir uygulama. Uygulamayı indirip üye olduktan 
sonra spor alışkanlıklarınızı öğrenmek için uygulama 
bazı sorular yöneltiyor. Bu sorulara verdiğiniz cevaplara 
göre ise uygulama size bir egzersiz programı hazırlıyor. 

Bu kişisel program mesela ilk defa spor yapanlar için 
oldukça temel düzeyde egzersizler sunuyor. Oysa aktif 
spor yapan kullanıcılar oldukça zorlayıcı egzersizlerle 
karşı karşıya kalıyor. Özellikle pandemi sürecinde uy-
gulama en çok indirilen ücretsiz fitness uygulamaları 
arasında yer aldı. 

Bunun temel sebebi ise uygulamanın daha önce üc-
retli olması. Pandemi İle birlikte ücretsiz olan uygu-
lama şu an için de halen ücretsiz hizmet veriyor.

Adidas Training
Ücretsiz bir fitness uygulaması olan Adidas Trai-

ning, birçok fitness uygulaması gibi ücretli bir plana 
da sahip. Buna karşın hiçbir ücret ödemeden, kendi-
nize uygun bir antrenman programı oluşturmanıza 
yardımcı oluyor. 

Uygulama başında boy kilo verisi dışında çok ay-
rıntılı olmasa da bazı kişisel sorulara cevap vermeniz 
gerekiyor. Aktifliğiniz, egzersiz kapasiteniz ve hede-

finize göre uygulama size bir program öneriyor. İlk 
başta program için bazı günleri seçmeniz gerekiyor. 

İsterseniz bu günleri sonradan değiştirmeniz de 
mümkün. Programla birlikte uygulama her hareket 
için kısa açıklayıcı videolar sunuyor. Böylece hangi 
hareketi kaç set ve nasıl uygulayacağınızı da açıklıyor.

Fitify: Evde Egzersiz Programı
Önerdiğimiz üç uygulama ücretsiz olarak kullanıcı-

lara egzersiz programları sunan uygulamalar. Ancak 
ücretli uygulamalar kullanıcılara daha fazla seçenek 
sunuyor ve çok daha profesyonel bir egzersiz programı 
oluşturuyor. 

Fifity bu anlamda ücretli abonelik dışında hizmet 
vermeyen bir uygulama. Uygulama ilk başta bazı ki-
şisel bilgilere ihtiyaç duyuyor. Boy, kilo bilgisi gibi te-
mel bilgiler dışında bazı kişisel alışkanlıklarınızı da 
uygulama ile paylaşmanız gerekiyor. 

Böylece uygulama size göre bir antrenman programı 
oluşturuyor. Burada uygulamanın seçtiğiniz günlerde 
egzersizleri hatırlatmasını da seçmeniz mümkün. 

Aylık olarak 64 TL abonelik fiyatına sahip Fitify, yıl-
lık abonelikte ise 459 TL gibi bir fiyata sahip. 

Uygulamayı 7 gün ücretsiz denemeniz de mümkün. 
Ancak bunun için de kart bilgilerinizi vermeniz gere-
kiyor.
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YAZ TEKNOLOJİLERİ | Hayatınızı kolaylaştıracak yaz teknolojileri

HAYATINIZI 
KOLAYLAŞTIRACAK 
YAZ TEKNOLOJİLERİ

Temmuz ayı geldi çattı ve okulların da kapanmış olmasıyla tatil sezonu 
başladı. Durum böyle olunca bazı insanlar kendilerini deniz ve havuz keyfi  
yapabilecekleri tatil beldelerine atarken, fırsat bulamayanlar geride kaldı. 
Ne yazık ki buna kavurucu yaz sıcakları da eklenince, keyifl er bir nebze de 

olsun kaçtı. Neyse ki bu tip sorunların da bir çözüm var. 

Teknoloji pek çok konuda olduğu gibi kavurucu yaz sıcaklarına karşı da 
yanımızda. LG DualCool klimalar gibi ürünler., sizi bu durumdan kurtarabilir. 

Bu nedenle Mediatrend ailesi olarak, işinizi kolaylaştıracak ve yaşam 
kalitenizi artıracak yaz teknolojilerini sizler için derledik.
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LG DualCool klima ailesi
Klimalar, sıcak yaz aylarında hayatımızı kolaylaş-

tıran teknolojilerin başında yer alıyor.  LG DualCool 
klimalar ise sunduğu avantajlarla kuşkusuz bu alanda 
öne çıkan ürünlerin başında geliyor. DualCool klima-
lar, daha hızlı soğutması, enerji tasarrufu sağlaması, 
gürültüsüz çalışması, otomatik temizleme özelliği 
olması, çevre dostu olarak bilinen R32 soğutucu gaz 
kullanması ve kolay kurulumu ile serin bir yaz geçir-
mek isteyenlerin ilk tercihi oluyor.

LG’nin DUAL Inverter Compressor teknolojisi sa-
yesinde daha hızlı ve konforlu soğutma sunan LG 
DualCool klimalar, inverter olmayan klimalardan 
yüzde 40’a kadar daha hızlı soğutuyor ve aynı za-
manda yüzde 70’e varan enerji tasarrufu sağlıyor. Bu 
sayede kavurucu yaz sıcaklarından korunurken, cep 
yakan faturaların da önüne geçmiş oluyorsunuz. 

Sessiz çalışmasıyla tanınan LG DualCool Klima-
lar, içerisindeki nemi otomatik olarak kurutuyor ve 

klimanın her zaman temiz kalmasını sağlıyor. Üste-
lik LG DualCool Klimalar, ön filtre sistemiyle hava-
da bulunan büyük toz parçacıklarını da hapsederek 
temiz hava sağlıyor. R32 soğutucunun geliştirilmiş 
enerji verimliliği ile çevre kirliliğini önlemeye yar-
dımcı olan LG DualCool Klimalar, konfor uyku işlevi 
etkinleştirildiğinde en rahat uyku ortamını sunuyor.

LG’nin 2021 klima serisinde, zarif tasarımı ile dik-
kat çeken LG Yeni Sirius ve aynalı paneli ile ortam-
lara şıklık katan LG Yeni Artcool da bulunuyor. Yeni 
Sirius ve LG Yeni Artcool Klimalar, 4 aşamalı filtre 
sistemiyle her zamankinden daha temiz ve ferah hava 
sunarken, otomatik temizleme özellikleriyle de hava-
daki bakteri ve küfleri yakalayabiliyorlar. 

Klimaların UVNano özelliği fanı daha temiz ve 
hijyenik hava sağlıyor. Iyonizer özelliği ise, zararlı 
partikülleri yüksek oranda filtreliyor ve kokuları da 
gideriyor.
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Petrix Taşınabilir Sinek Kovucu
Yaz aylarının en büyük sorunlarından birisi de si-

neklerdir. Zira bu küçük canlılar, nem oranının art-
ması ve güneşin, kısacası ışığın kuvvetlenmesi sonrası 
ortaya çıkarlar. Çoğu zaman da bizleri ısırırlar ve 
cildimizin kızarmasına ve şişmesine neden olurlar.

Ancak bu durum, Petrix taşınabilir sinek öldürücü 
ile değişiyor. Ürün, sinekleri UV ışığıyla kendisine 
çekerek etkisiz hale getirir. Aynı zamanda USB gi-
rişi sayesinde tak ve çalıştır konseptini benimsiyor. 
5 volt güç tüketen ürünü dilediğiniz yere takarak 
çalıştırma ve sinek ısırıklarından sonsuza dek kur-
tulma imkanınız var.

PHILIPS 3’ü 1 Arada Hava Temizleyici
Hava temizleyicilerin günden güne yaygınlaştığı su 

götürmez bir gerçek. Bu ürünler, son yıllarda kışın 
ısıtma ve yazın soğutma gibi işlevler de kazanarak 
fazlasıyla akıllı bir hale büründü. 

Philips AMF220/15 3’ü 1 arada hava temizleyicisi 
de bunlardan birisi. Cihaz, evlerin sağlıklı ve konfor-

lu olmasına yardımcı oluyor. Havayı sürekli olarak 
temizlemesinin yanı sıra olarak kış aylarında ısın-
manızı, yaz aylarında ise serinlemenizi sağlıyor. Öte 
yandan HEPA filtreleme sistemi sayesinde de bilinen 
en küçük virüs kadar küçük parçacıkları yüzde 99,95 
oranında ortadan kaldırıyor.

FAKIR Kule Tipi Vantilatör
Yazın hayatımızı kolaylaştıracak teknolojiler lis-

tesinin bir diğer üyesi Fakir TVL 90 S Kule Tipi 
Vantilatör. Bu ürün, kule tipi olduğu için ince ve 
uzun bir tasarımla geliyor. Uzaktan kumandasıyla 
da oturduğunuz yerden kolay bir şekilde kontrol 
edebilirsiniz. 

Ürün, maksimum 90 W gücünde. Aynı zaman-
da 16 m³/h hava akımına ve üç farklı hız kademe 
ayarına sahip. Bir de oda sıcaklığını gösteren dijital 
bir ekranı var. Son olarak yüzde 100 bakır motorla 
geldiğini belirtelim. 
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YAZ TEKNOLOJİLERİ | Tatilde kullanımı kolay, yakıt masrafsız ulaşım

TATİLDE KULLANIMI 
KOLAY, YAKIT 

MASRAFSIZ ULAŞIM
Yaz tatili bir süre önce başlamış olsa da birçok aile, çocuklarının karne 

almasını beklediği için tatil planlarını  temmuz ve ağustos aylarına 
sarkıttı. Bu nedenle bazı insanlar için tatil daha yeni başladı. Biz de bu 

yazımızda gittiğiniz her yere yanınızda rahatlıkla taşıyabileceğiniz, uygun 
fi yatlı, çevre kirliliği yapmayan ve ulaşım giderlerinizi kat be kat düşüren 

önerilerimiz olacak. Neden mi bahsediyoruz? Elektrikli scooterlardan. 
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G
ünümüzde birçok kişi şehir içi ulaşımda 
elektrikli scooterı ve bisikletleri tercih edi-
yor. Fakat özellikle apartmanda oturan ya da 
seyahat eden kişilerin, yanlarında katlanır 

olsa bile oldukça fazla yer kaplayan, aynı zamanda 
da oldukça ağır olan bu bisikletleri taşıması oldukça 
zor. Bu nedenle elektrikli scooterlara olan ilgi çok 
daha yüksek. 

Şu anda piyasada Onvo, Bood, Xiaomi, Segway ve 
GoMaster başta olmak üzere birçok markanın on-
larca elektrikli scooterı bulunuyor. Temel kullanım 
senaryolarına baktığımızda aslında hepsinin çevre 
kirliliğine yol açmayan ve park etme sorunu olmayan 
oldukça benzer şeyler sunduğunu belirtelim.  

Dilerseniz tatil ve yaz ayları dışında da rahatça 
kullanabileceğiniz bu araçlar, şehir içi yapılan kısa 
mesafeli yolculuklarda hem zaman hem de yakıt ta-
rafında oldukça kazançlı birer seçenek haline geliyor. 
Üstelik sürekli kullanımlarda tek yapmanız gereken 
arada sırada prize takarak şarj etmek oluyor. 

Tabii özelliklerine baktığımız zaman biraz daha 
ayrıştıklarını görüyoruz. Zira bu noktada menzili 100 
kilometreye kadar çıkan modeller olduğu gibi, motor 
gücü daha yüksek olduğu için eğimli bölgelerde bile 
hız kesmeden yola devam edebilenler de mevcut. 

Örneğin Onvo’nun 012 isimli modeli 800W’lık bir 
güce sahip. 50 kilometrelik menzili ve 150 kg’ye va-
ran taşıma kapasitesi sayesinde dilerseniz malzeme-
lerinizi bir çantada toplayarak kamp alanına gidip 
dönebilirsiniz. 

Tabii biraz daha şehir içi bir çözüm arıyorsanız 
Xiaomi’nin Mi Pro 2 modeli de ilginizi çekebilir. Bu 
scooter da 600W gücünde bir motora ve 45 km menzil 
sunan bataryaya sahip. Yani şehir içi yolculuklarınız 
için fazlasıyla yeterli olacaktır. 

Belirtmiş olduğumuz sebeplerden dolayı, bizim tav-
siyemiz bu noktada hem tatilde hem de sonrasında 
rahatça kullanabileceğiniz, pratik ve mobilite anla-
mında rakipsiz olan bu elektrikli scooterları hayatı-
nıza katmanız olacaktır.

BOOD GIMBAL L7B
Tatile gittiğimiz zaman ister kumsal ister kamp alanında bir çoğumuz sürekli bir şeylerin 
peşinden koşturarak hareket halindeyken fotoğraf ve video çekiyoruz. Hareket ettiğimiz 
için de telefonlarımızın kamera performansı büyük ölçüde düşüyor ve sarsıntılı videolar 
ve bulanık fotoğraflar çekiyoruz. Bood Gimbal L7B gibi bir ürün kullanarak tüm hareket 
ve sarsıntıları minimuma çekebilir ve pürüzsüz görüntüler elde edebiliriz.

SATIN AL
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 EVDE YAŞAM | Evde geçireceğiniz zamanı daha eğlenceli hale getirecek teknolojiler

EVDE 
GEÇİRECEĞİNİZ ZAMANI 

DAHA EĞLENCELİ 
HALE GETİRECEK 
TEKNOLOJİLER

Yazın ilk ayları bazılarımız için tatil çanlarının çaldığı günlerin habercisidir. 
Özellikle öğrencilerin iple çektiği yaz tatili, bazı çalışanların da boş 

zamanlarını değerlendireceği kendilerine zaman ayırdıkları özel aylardır. 
Tatile gitmek, farklı ülkeleri keşfetmek ya da sadece dinlenmeyi tercih 
edenlerin de olduğu bu dönemde, tatilini evde geçirmek isteyenlerin 

kendisini daha keyifl i hissedeceği teknolojileri derledik.
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Kitap okuma uygulamaları ve dijital kitaplar 
Kitap okumaya zaman ayıramamaktan şikayetçi 

olanlar, dijital kitaplar sayesinde çok daha kolay bir 
şekilde bu alışkanlığı kazanabiliyor. Günün büyük bir 
bölümünde, bilgisayar, tablet ve telefonlarla vakit ge-
çirdiğimiz için kitap okuma zaman bulamayabiliriz. 
İşlerimizden kafamızı kaldırdığımızda ise elimizde 
kafamızı dağıtabileceğimiz, bizi yeni maceralara ke-
limelerle götüren ve çoğu zaman birçok yeni bilgiyi 

öğrenmemizi sağlayan kitapları bir de uygulama-
lardan dinleyip, özel tablet formundaki cihazlardan 
okuyabilirsiniz. 

Kitap okumak için mobil uygulamalar:
- Amazon Kindle
- Aldiko
- Storytel

- Moon Reader
- Scribd
- Kobo

Evinizi sinemaya 
çevirmek mümkün 
Taşınabilir bir projeksiyon cihazıyla arka 

bahçenizde ya da evinizde kendi sinema 
salonu yaratmak mümkün. Farklı boyut-
larda ve özellikte satın alacağınız projek-
siyon cihazları evinizde sinema havası 
estirmenizi sağlayacak. Elbette sinema 
keyfini tamamlamak için ışıklandırma ve 
ses sistemlerinden de yardım almalısınız.
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Oyun oynamak her derde deva 
Oyun oynamayı oldukça keyifli hale getiren ge-

liştiriciler, neredeyse her kişiye hitap edecek tarzda 
oyunlar geliştiriyor. Gerçekçi, fantastik, açık dünya 
ve yüzlerce kategoride oyunlar sunan oyun şirketleri 
bunları; mobil, masaüstü ve konsol gibi farklı plat-
formlarda oyunseverler ile buluşturuyor. Birkaç yıldır 
hayatımızda daha çok yer edinen VR/AR oyunlar ise 
bu işin başka bir boyutu.

Oyun konsolları tarafında ise karşımıza Microsoft 
imzalı Xbox ve Sony imzalı PlayStation çıkıyor. Her 
iki konsol da farklı oyunları kullanıcılarla buluşturu-
yor. Ancak siz bir el konsolu istiyorsanız Nintendo da 
bu noktada karşımıza çıkan bir diğer seçenek oluyor. 

2022 yılında çıkması düşünülen/çıkan bu 
oyunlar ise oyuncuları heyecanlandırıyor: 
- Dying Light 2 Stay Human
- Horizon Forbidden West
- Elden Ring
- Halo: Infinite
- Gran Turismo 7
- Gotham Knights
- Forspoken
- Rainbow Six Quarantine
- Suicide Squad: Kill the Justice League
- Vampire: The Masquerade – Swansong
- Saints Row

Arkadaşlarınızla sanal 
bir koşu yarışı yapın 
Yaz ayları genellikle sporu erken saat-

lerde yapmanın gerektiği sıcaklıktadır. 
Spor yapma motivasyonunun da daha 
yüksek olduğu yaz günlerinde farklı 
bir aktivite olarak mobil uygulamalar 
üzerinden arkadaşlarınızla sanal bir 
yarış yapabilirsiniz. Nike Run Club 
uygulaması sayesinde uygulamayı 
kullanan arkadaşlarınızla koşabilir ve 
rekabet edebilirsiniz.
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 EVDE YAŞAM | Evinizi güvende bıraktığınızdan emin olun

EVİNİZİ GÜVENDE 
BIRAKTIĞINIZDAN 

EMİN OLUN

Yaz tatilinde birçok kişi şehir dışına çıkmayı planlıyor. Hatta 
bazen işi gereği sürekli olarak seyahat etmek zorunda olan 

insanlar da var. Bu gibi durumlarda ise özellikle uzun bir 
süre geri dönmeyeceksek göz ümüz arkada kalabiliyor.
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G
enellikle evlerimizi çelik kapılar ile korumakla 
yetiniyoruz. Fakat hangi tip güvenlik önlemini 
seçersek seçelim, dışarıda bunları aşabilecek 
birçok kötü niyetli insan var. Bu durumun 

farkında olan kişiler ise bir yere gidecekleri zaman ev-
lerinde mümkün olduğunca az değerli eşya bırakmaya 
çalışıyor. Fakat bu yazımızda paylaşacağımız birkaç 
güvenlik teknolojisi sayesinde içiniz rahat edebilir.

 Evinizi güvende bıraktığınızdan emin olun
Evinizi güvenli bir hale getirmek sanılandan hem 

daha kolay hem de daha ucuz. Zira piyasada TP-LINK 
ve Xiaomi gibi birçok markanın güvenlik sistemlerini 
bulabilirsiniz. Fakat biraz daha kapsayıcı olması için 
neler yapabileceğinize bakalım.

İlk olarak pek çok kişinin de aklına geldiği gibi bir 
kamera almakla işe başlayabilirsiniz. Tercihen 360 
derece dönebilen veya konumlandırıldığı tüm alanı 
görebilecek şekilde geniş açı kayıt alabilen ve de gece 
görüş özelliği olan bir cihaz seçmekte fayda var. Fakat 
çözünürlüğünün ne olacağı size ve bütçenize bağlı.

İkinci adımda ise Xiaomi Mi Smart Home Akıllı Ev 
Güvenlik Sistemi benzeri bir set tercih edilebilir. Bu 

sayede tüm pencerelere ve kapılara sensör yerleştire-
bilir, ayrıca evin farklı bölümlerine hareket algılama 
sensörü yerleştirebilirsiniz.

Üstelik tüm bu ekipmanları Mi Smart Home Hub 
adı verilen ufak bir cihaza bağlayarak telefonunuzda-
ki uygulama üzerinden bildirim alabilirsiniz. Benzer 
bir şekilde eğer kamera tarafında da yine Xiaomi’yi 
tercih edecek olursanız, telefonunuz üzerinden an-
lık olarak bağlantı kurabilir ve evinizi canlı olarak 
izleyebilirsiniz. 

Üstelik kamera ve diğer sensörler olası bir hareket 
veya anomali algıladığında uygulamanın yüklü oldu-
ğu tüm cihazlara bildirim gönderecektir. Dolayısıy-
la dünyanın neresinde olursanız olun, evinize birisi 
yaklaştığında veya girdiğinde bu durumdan haberdar 
olarak yetkililere ulaşabilirsiniz.

Belirttiğimiz gibi, en güvenli kasayı da alsanız, çe-
lik kapıyı da taksanız kötü niyetli kişiler her zaman 
bunları aşmanın bir yolunu buluyor. Fakat siz orada 
olmasanız bile hem büyük bir caydırıcılık yaratacak 
hem de anında müdahale etme şansı tanıyacak bu ve 
benzeri sistemler, istenmeyen bir olay yaşandığında 
iyi ki almışım dedirtecektir.
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 MUTFAKTA YAŞAM | Yazın içinizi ferahlatacak lezzetli soğuk kahveler

YAZIN İÇİNİZİ 
FERAHLATACAK 

LEZZETLİ SOĞUK 
KAHVELER

Yazın kendini hafi f hafi f değil iyiden iyiye ‘ben buradayım’ diye 
haykırdığı şu günlerde mutfağa her gittiğinizde kararsızlıkla 

bugün nasıl bir kahve hazırlasam diye düşünüyor olabilirsiniz. 
Kahve rutinini sevenler ise farklı ve ferahlatıcı kahve karışımlarını 
araştırmaya başladılar bile. Ama sizin araştırmaya ihtiyacınız yok, 
gelin hep beraber bu yaz sıcağında hem ferahlatıcı hem de kahve 

tiryakilerini tatmin edecek 3 soğuk kahve tarifi ne bakalım!
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Einspänner/ Vienna Coffee 
Her kahvenin kendince bir hikayesi var. Özellikle 

kahvesiyle adından söz ettiren Viyana’ya özgü bir kahve 
olan Einspänner bir diğer adıyla Vienna Coffee, espresso 

ve çırpılmış kahvenin birleşiminden oluşan bir lezzet. 
Elbette sıcak ve soğuk yapılan versiyonları bulunan bu 
kahveyi biz soğuk versiyonuyla tarif edeceğiz. 

Malzemeler
2 ölçü(shot) espresso
100 ml krema
İsteğe göre 1,5 çay kaşığı şeker( farklı tatlandırıcılar kullanılabilir)
1 tatlı kaşığı kakao tozu/çikolata rendesi de olabilir

Espresso’nuzu hazırladıktan 
sonra, buz gibi kremayı süt kö-
pürtücü ya da french press yar-
dımıyla köpük kıvamına getirin. 
Bardağa buz ekleyin, üçte ikisi 
kadar kısmına ise kahveyi ilave 
edin. Üzerine çırpılmış kremayı 
ekleyin ve kakao tozu serperek ya 
da sevdiğiniz çikolatayi rendele-
yerek servis edebilirsiniz.
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Fıstık Ezmeli Kahve
Tatlı kahveleri seviyorsanız ve fıstık sizin için vaz-

geçilmezse ikisini birleştirmeye ne dersiniz? Farklı 
aromaları kahve ile birleştirdiğimizde ortaya harika 
sonuçlar çıkabiliyor. İtalya’da farklı tarzlarda tüketilen 
ama en çok ‘espresso’ tabanlı kahvelerin tercih edildi-

ğini biliyoruz. Bu tarifte de espresso tabanlı bir kahve 
tarifini sizlerle paylaşıyoruz. Bu kahve tarifi için ölçüm 
kaplarına, karıştırıcıya ve kahve makinesine ihtiyacı-
nız olacak. Smoothie tarzında olacak bu içecek, daha 
kıvamlı kahveleri tercih edenlere hitap ediyor. 

Malzemeler
- 2 ölçü(shot) espresso
- Bir su bardağının yarısı kadar granola
- 3 muz(mümkünse kararmış ya da olgunlaşmış yumuşak)
- 2 yemek kaşığı fıstık ezmesi( şekerli ya da şekersiz versiyonlarından ikisi de damak 

tadına göre tercih edilebilir) 
- 1 su bardağı süt( tavsiye: Hindistan cevizi sütü ancak hangi sütü seviyorsanız onu 

tercih edebilirsiniz)
- Fıstık ezmesini şekersiz tercih ettiyseniz bar tatlı kaşığı bal ekleyebilirsiniz. 

Çikolata kreması, farklı şuruplar ve tarçın gibi farklı aromaları da bu içeceğe 
ekleyebilirsiniz.

- Bardakların boyutuna göre buz oranını ayarlayabilirsiniz

Öncelikle muzları bir çatal 
yardımıyla ezip, fıstık ezmesiyle 
karıştırmaya başlayın. Yüksek 
devirde bir karıştırıcıya koy-
duğunuz bu karışıma tercihe 
göre bal da ekleyebilirsiniz. Bu 
karışımın krema kıvamına ge-
lene kadar karıştırılması gereki-
yor. Krema kıvamına geldikten 
sonra da sütü ekleyerek karış-
tırmaya devam edin. Karışım 
tamamıyla bütünleşmesinden 
sonra bardakları hazırlayın ve 
kahvelerini ekleyin. Bardakları 
granola katmanlarıyla ve hazır-
ladığınız karışımla doldurun. 

Not: Yukarıdaki ölçülerle iki 
porsiyon kahve çıkıyor. 
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Latte gibi ama değil, soğuk Türk kahvesi

Türk kahvesinin namı pek çok ülkede du-
yulmuşken, sıcak yaz günlerinde ferahlatacak 
şekilde de hazırlanabiliyor. Sütlü, ballı ve so-
ğuk şekilde hazırlanan Türk kahvesi oldukça 
keyifli bir kahve deneyimi sunuyor.

Malzemeler
2 çorba kaşığı Türk kahvesi 
300 ml kaynar su 
10 küp buz 
1 çorba kaşığı bal 
1,5 çorba kaşığı fındık şurubu 
Süt

2 çorba kaşığı Türk kahvesini büyük 
bir kavanoza alın ve üzerine 300 ml 
oranındaki kaynar suyu ekleyin. İyice 
karıştırtıktan sonra 10 küp buzu da ek-
leyip tekrar karıştırın. Sütünü ise kendi 
isteğinize göre ayarlayıp, tercih edebilir-
siniz. Eğer kahveyi şekerli seviyorsanız 
1 çorba kaşığı bal veya 1,5 çorba kaşığı 
fındık şurubu ekleyebilirsiniz. Karışıma 
tatlandırıcıları da ekledikten sonra bir 
kez daha iyice karıştırın ve kahvenize 
eklemek istediğiniz kadar buz katıp 
içmeye hazır hale getirebilirsiniz. 
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BİLİM KURGU FİLMLERİNİN 
ARANAN YÖNETMENİ

MİCHAEL BAY’İN 
İLHAM VEREN HAYATI

Sinema sektörüne adını altın harfl erle yazdırmış yüzlerce fi lm bulunuyor. 
Yapımcılar, oyuncular ve hatta set ekibine kadar birçok kişi, bu tür fi lmlerin 

efsaneleşmesinde önemli rollere sahip. Ancak bu noktada aslan payı 
genellikle yönetmenlerin oluyor. Biz de siz değerli okuyucularımız için 

sinema sektörü, kısacası bilim kurgu fi lmleri için önemli bir yönetmen olan 
Michael Bay’in başarılarla dolu hayat hikayesinden bahsettik…

 OBJEKTİF | Michael Bay’in ilham veren hayatı
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1
965 yılında Los Angeles’ta doğan Michael Bay, 
Harriet ve Jim Bay’in evlatlık oğullarıdır. Yö-
netmenliğe olan ilgisini küçük yaşlarda belli 
etti. Hatta birgün oyuncak trenine havai fişek 

bağlayarak kendisine aksiyon filmlerinden bir sahne 
yarattı ve annesinin 8mm kamerasıyla da tüm olanları 
kayda aldı. Ancak havai fişeğin patlaması nedeniyle 
işler beklendiği gibi gitmedi. Olaya itfaiye dahil oldu 
ve Bay’in başı bu durum nedeniyle fazlasıyla ağrıdı.

Yaşıtları oyuncaklarla oynarken, kendi çapında 
film sahneleri çeken ve yöneten Michael Bay, film 
sektörüne ilk olarak 15 yaşında Raiders of the Lost 
Ark’ın çekimleri sırasında George Lucas’ın yanın-
da staj yaparak adım attı. 1981 yılında izleyicilerle 
buluşan aksiyon macera yapımı, Bay’in ileride film 

yönetmeni olmak istediğine karar vermesini sağladı.
Eğitim hayatına da devam eden Bay, 1986’da Wes-

leyan Üniversitesi’nin film ve İngilizce bölümlerin-
den mezun oldu. Hatta bu süreçte ünlü film tarihçisi 
Jeanine Basinger’in en sevdiği öğrencilerinden biri 
olmayı da başardı. Bir süre sonra ise kendisini bu 
alanda biraz daha geliştirmek için Art Center Colle-
ge of Design’da film alanında yüksek lisansını yaptı.

Michael Bay, artık film yönetmeni olmak gereken tüm 
gereksinimleri fazlasıyla karşılıyordu, kısacası başarılarla 
dolu bir kariyere hazırdı. Yüksek lisansını bitirdikten tam 
iki hafta sonra Propaganda Films yapım şirketine girdi. 
Burada Coca Cola, Victoria’s Secret, Lexus, Budweiser, 
Reebok ve Nike gibi dev markalar için reklam filmleri 
ve ünlü sanatçılar müzik klipleri yönetmeye başladı.
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Sektörde adını yavaş yavaş duyurmaya başlayan 
ünlü yönetmenin belki de devler arenasına çıktığı ilk 
işi 1995’te vizyona giren, başrollerinde Will Smith ve 
Martin Lawrence oyuncuların bulunduğu Bad Boys 
filmi oldu. Toplam 19 milyon dolarlık bütçeyle çekilen 
film, 141 milyon dolar hasılat elde etti. Hatta filmin 
başarısı, ünlü yönetmenin yapımcı Jerry Bruckhe-
imer ile uzun yıllar sürecek bir dostluk ve ortaklık 
kurmasına ortam hazırladı.

İlk uzun metrajlı filminin çıkışından çok zaman 
geçmeden ikincisi için kolları sıvayan Michael Bay, 
1996’da Sean Connery, Nicolas Cage ve Ed Harris’in 
başrollerini paylaştığı The Rock’la izleyicilerin kar-
şısına çıktı. Birçok ödülü de beraberinde getiren ya-
pımın ardından ünlü yönetmen, kendi yapım şirketi 
Bay Films’i kurdu ve Disney ile iki filmlik bir anlaş-
maya imza attı.

1998’de yakın dostu Jerry Bruckheimer ile bir kez 
daha bir araya gelen Bay, aksiyon-macera filmi Ar-
mageddon’u yönetti. NASA tarafından bir asteroidi 
Dünya ile çarpışma rotasından saptırmak için gön-
derdiği bir grup petrol sondajcısını konu alan film-
de Bruce Willis , Billy Bob Thornton, Ben Affleck ve 
Liv Tyler rol aldı. 140 milyon dolar bütçeyle çekilen 
yapımın toplam hasılatı ise 553 milyon dolar sevi-
yelerindeydi. Ayrıca 71. Akademi Ödülleri’nde dört 
dalda Oscar’a aday gösterildi.

Artık sektörün aranan yönetmenlerinden biri ha-
line gelen ünlü yönetmen 2001’de Ben Affleck, Josh 
Hartnett ve Kate Beckinsale gibi isimleri kadrosunda 
barındıran Pearl Harbor’u yönetti. 2003 yılında ise 
ilk uzun metrajlı filmi Bad Boys’un devam filmiyle 
karşımıza çıktı. 138 milyon dolar bütçeyle çekilen 
filmin toplam hasılatı ise 273 milyon dolar oldu. 
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YAZ SİNEMASI 
AYAĞINIZA GELSİN

Ülkemizde sinema tutkusu olan insan sayısı her geçen gün artıyor. 
Özellikle dijital akış platformlarına sürekli olarak bir yenisinin eklendiğini 
düşünürsek, açıkçası karşımızda uzun yıllar boyunca izleyebileceğimiz 

içerik kütüphaneleri bulunuyor.

 OBJEKTİF | Yaz sineması ayağınıza gelsin
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OSMO ACTION 3 ADVENTURE COMBO
Aksiyon kamerası dendiği zaman akıllara birkaç marka geliyor. Bu 
kısa listenin başında da DJI bulunuyor. Osmo Action 3 Adventure 
ise her yere yanınızda taşıyabileceğiniz, 4K videoları en sarsıntısız 
şekilde çekebileceğiniz minik bir canavar olarak karşımıza çıkıyor.

SATIN AL

N
etflix, BluTV ve Puhutv gibi platformlar zaten 
uzun bir süredir hizmet veriyor. Geçtiğimiz 
Haziran ayında ise aralarına Disney, Pixar, 
Marvel, Star Wars ve National Geographic 

gibi platformları çatısı altında toplamayı başaran Dis-
ney+ da yayın hayatına başladı. Kısa bir süre sonra 
ise HBO Max gibi rakipler de bu pazara girecek.

Tabii internet, DVD ve HDD üzerinden film izle-
me alışkanlıklarını sürdürmeyi tercih eden insanlar 
da var. Bu yazımızda, tüm sinemaseverleri bir çatı 
altında toplamayı düşünüyoruz. Bu çatı da kendi 
evleri olacak. Zira oldukça kolay bir şekilde evinizin 
herhangi bir köşesini ailecek kullanabileceğiniz bir 
sinema salonuna dönüştürebilirsiniz.

İyi bir sinema deneyimi nasıl elde edilir?
Kesintisiz ve zevkli bir sinema deneyimi için ya-

pılabilecek birkaç şey bulunuyor. İlk adımda, ortam 
hazırlığı yapılmalı. Evinizde herkesin rahatça uzun 
süre bir arada oturabileceği ve iyi bir görüş açısına 
sahip olacağı alanı seçmeniz gerekiyor. Bu noktada 
tavsiyemiz, evin salonundaki en geniş duvarı belir-
leyip oturma planınızı onun etrafına göre düzenle-
meniz olacaktır.

İdeal alan seçildikten sonra, teknik detaylara geçe-
biliriz. İyi bir sinema deneyiminin vazgeçilmez iki 
ayağından biri, sizi sürükleyici serüvenlerin içine çe-
ken ve oradaymışsınız gibi hissetmenizi sağlayacak 
ses sistemlerini kullanmak. İkincisi ise yüksek çözü-
nürlüklü ve herkesin rahatça detayları görebileceği 
bir görüntü oluşturmak.

Bu kısımda dilerseniz mevcutta bir ses sisteminiz 
varsa onu da kullanabilirsiniz. Fakat bizim önerimiz, 
yanında subwooferı olan bir soundbar almanız ya da 
biraz daha uğraşabilirim diyorsanız 4+1, 5+1 veya 7+1 
şeklinde ortamı içerisine alacak hoparlör dizilimiyle 
7.1 ve 9.1 kanal ses deneyimini elde edebilirsiniz. Bu-
rada asıl amaç, filmin içindeki bir karaktermiş gibi 
hissedebilmek için sesleri 360 derece etrafımızda du-
yarak gerçekçi bir deneyimi yakalayabilmek.

İkinci kısımda ise iyi bir görüntü deneyimi elde etme-
miz gerekiyor. Bu noktada ise kişi sayısına ve oturma 
düzenine göre bir nispeten büyük boyutlu olmasını 
tavsiye ettiğimiz bir televizyon kullanılabilir. Eğer 
akıllı değilse, Xiaomi Mi Box S 4K Android TV gibi 
tüm televizyon, monitör ve görüntü aktaran cihazları 
Android TV’ye dönüştüren çözümler kullanılabilir. 

Buna ek olarak, yaz aylarında yalnızca evlerimiz-
de değil, yazlıklarda veya gidilen otellerde de sinema 
sistemimizi yanımızda götürmemizi sağlayacak bir 
projeksiyon seçimi yapılabilir. Pratiklik açısından 
taşıması kolay, küçük boyutlu modeller seçilebilir. 
Fakat çok fazla yer değiştiremiyorsanız biraz daha 
büyük ve yüksek çözünürlüklü görüntü sağlayan 
Anker Nebula Cosmos Max 4K benzeri modeller de 
tercih edilebilir. 

Bahsetmiş olduğumuz alan belirleme, ses ve görün-
tü sistemleri gibi 3 ana başlığı da kendi zevklerinize 
uygun bir şekilde bir araya getirdiyseniz, bu, evinizde 
küçük çaplı bir sinema salonu yapmayı başardığınız 
anlamına geliyor. Artık yaz boyunca ailenizle birlikte 
saatlerce sinema keyfi yapabilirsiniz.
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SU GEÇİRMEYEN 
BLUETOOTH 

HOPARLÖRLER
Yaza merhaba dediğimiz şu sıralar tatil planları da ufaktan 

başladı. Tabii ruhun gıdası olarak nitelendirilen müziğin tatilde de 
bizleri yalnız bırakmaması için açık havada rahatlıkla kullanılabilen 
taşınabilir hoparlörler kritik bir öneme sahip. Biz de siz Mediatrend 
okuyucularımız için fi yatıyla kullanıcıları üzmeyecek ve kaliteli bir 
müzik deneyimi yaşatacak su geçirmeyen hoparlörleri derledik.

 SES VE GÖRÜNTÜ | Su geçirmeyen Bluetooth hoparlörler
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JBL Go 2  
Listenin ilk sırasında en çok 

satan Bluetooth hoparlörlerden 
birisi konumundaki JBL Go 2 
var. Ürün, IPX7 sertifikasına 
sahip. Bu sayede su, toz ve kir 
gibi yabancı maddelere karşı 
korunuyor. 3W gücündeki 
hoparlörde 730 mAh’lik pil 
batarya bulunuyor. Cihazın 
buradaki vaadi ise 5 saate ka-
dar kesintisiz müzik keyfi... 

LG XBoom Go PL5   
Kullanacağım hoparlör biraz daha iddialı olsun diyorsanız, 

LG XBoom Go PL5 tam da size göre. Üründe IPX5 standar-
dı mevcut. Böylelikle her yönden alçak basınçlı su püskürt-
meye karşı korumalı. Hoparlör, 20W gücünde ve Meridian 
Teknolojisi sayesinde de üst düzey bir ses deneyimi sunuyor.

LG XBoom Go PL5, pasif radyatörleri ile güçlü ritimler 
üretebiliyor. Aynı zamanda Woofer’lar titredikçe yanıp sönen 
halka şeklindeki ışıklarıyla ortama farklı bir hava katıyor. 
Cihaz, pil konusunda da bir hayli iddialı ve 18 saate kadar 
kesintisiz müzik deneyimi vadediyor. 
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Grundig Jam Earth 
Listemizin bir diğer üyesi ise giriş segment olmasına 

rağmen batarya performansıyla ağızları açık bırakan 
Grundig Jam Earth. Hoparlörde 2.500 mAh’lik bir 
pil mevcut. Bu da kullanıcılara 30 saate kadar ke-
sintisiz müzik deneyimi sunduğu anlamına geliyor. 
Aynı zamanda IPX7 sertifikasına sahip, yani suya 
düşürseniz bile 1 metre derinliğe kadar 30 dakika 

süreyle su geçirmezliğini sürdürüyor. Kısacası tatilde 
kullanıcılarını hiçbir şekilde yarı yolda bırakmıyor.

Grundig Jam, 2500 mAH’lık Li-ion bataryası saye-
sinde ihtiyaç duyulduğu anda telefonunuzu şarj ede-
cek bir powerbank kimliğine de bürünüyor. Ayrıca 
dahili mikrofonuyla toplu görüşme yapmayı da son 
derece kolaylaştırıyor. 

ANKER SoundCore Motion+    
Sınırları zorlamak isteyenler için biçilmiş 

kaftan olan ANKER SoundCore Motion+, 
IPX7 su geçirmezlik sertifikasına sahip. DSP 
işlemcisi ve özel güç kaynakları, ses netliği-
ni bir üst seviyeye çıkarıyor. Aynı zamanda 
bulunduğu ortamın her köşesini 30W zengin 
sesle doldurmak için; iki ultra yüksek frekanslı 
hoparlör, Woofer ve pasif radyatörlere sahip. 
6700 mAh’lik bataryasıyla da 12 saate kadar 
pil ömrü sunan hoparlör 30W güce sahip.
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macOS SONOMA 
TANITILDI! İŞTE TÜM 

YENİLİKLER
Apple, WWDC 2023 etkinliği kapsamında yeni işletim sistemi 

sürümlerini duyurdu. Bugün gerçekleşen lansman kapsamında 
macOS 14 Sonoma de görücüye çıktı. Onlarca Mac modelini 

etkileyecek bu sürüm, Oyun Modu ve widget desteğiyle önemli 
noktalara hitap ediyor. İşte macOS 14 hakkında tüm detaylar.

BİLGİSAYAR DÜNYASI | macOS Sonoma tanıtıldı! İşte tüm yenilikler

| 37



M
ac bilgisayarlar için yeni macOS 14 Sonoma 
tanıtıldı. macOS 14 için duyurulan yeni özel-
likler arasında masaüstü için widget desteği, 
yepyeni ekran koruyucular, Oyun Modu ve 

güncellenmiş Safari bulunuyor. Yeni sürümle birlikte 
kullanıcılar masaüstüne widget ekleyebilecek. iPhone 
ve iPad’e benzer olacak çalışacak bu özellik, bilgisayar 
ve günlük işler için oldukça önemli detaylara yer ve-
recek. Apple’ın açıklamasına göre Mac kullanıcıları, 
iPhone’un widget ailesinden yararlanabilecek.

Öte yandan Apple, yepyeni bir Oyun Modu’nu 
sundu. Yeni mod, Apple Silicon çipleri daha optimi-
ze hale getirerek oyunlarda daha iyi FPS sunacak. 
Ayrıca AirPods ve Xbox/PlayStation kontrolcüdeki 
gecikmeyi azaltacak. Death Stranding Director Cut 
dahil olmak üzere birçok oyun MacOS 14 ile birlikte 
Mac’e geliyor.

Online görüşme için bazı yeni özellikler de geliyor. 
Buna göre yüzünüzün hemen arkasında belge, fotoğ-
raf veya masaüstünüzü gösterebileceksiniz. Ayrıca 
toplantılar için bir dizi AR efekti de sunuldu. Kulla-
nıcılara el hareketiyle tetiklenebilen balon, konfeti ve 
kalp gibi çok sayıda efekt verilecek.

Apple ayrıca Safari tarayıcıyı da baştan aşağı yeniledi. 
Yeni tarayıcı profilleri sayesinde tanımlama bilgileri, 
uzantılar, sekme grupları ve sık kullanılanlar ayrıla-

cak. Apple ayrıca passkey ve şifreleri iCloud Anahtar 
Zinciri aracılığıyla paylaştırmayı kolaylaştıracak.

macOS 14 ile sunulan bir diğer detay ise yenilenmiş 
ekran koruyucuları oldu. Yenilenen tasarımla birlik-
te oturum açma, ekranın alt kısmına taşındı ve yeni 
ekran koruyuculara daha fazla alan açıldı.

Öne çıkan diğer özellikler
Kolaylaştırılmış PDF deneyimi
Notlar uygulamasında satır içi PDF’ler
Yalnızca “Siri” diyerek asistana erişim
Gelişmiş Erişilebilirlik Özellikleri
Hangi cihazlar alacak?
2017 veya sonraki MacBook modelleri
2018 veya sonraki MacBook Air modelleri
2017 veya sonraki MacBook Pro modelleri
2018 veya sonraki Mac mini modelleri
2017 veya sonrası iMac modelleri
iMac Pro (tüm modeller)
2019 veya sonraki Mac Pro modelleri
Mac Studio (tüm modeller)
Çıkış tarihi ne zaman?
Yeni MacOS sürümü bugün itibarıyla geliştirici beta 

kapsamında test edilebilir. Ancak Temmuz ayında 
tüm kullanıcılara açık bir betanın ve Eylül-Ekim’de 
ise kararlı sürümün görücüye çıkmasını bekliyoruz.
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15 inç 
MacBook AIR 
TANITILDI

Merakla beklenen WWDC 2023 
konferansı resmen başladı. Apple, 
iOS 17’den iPadOS 17’ye macOS 
14’ten watchOS 10’a kadar birçok yeni 
işletim sistemi sürümünü kullanıcıların 
beğenisine sunmaya hazırlanıyor. Tabii 
ABD’li üretici işi sadece yazılımlarla 
sınırlı tutmadı. Bu kapsamda 15.3 
inç MacBook Air modeli vitrine çıktı. 
Peki şirketin yeni Mac modeli neler 
vadediyor? İşte 15.3 inç MacBook 
Air özellikleri...

BİLGİSAYAR DÜNYASI | 15 inç MacBook Air tanıtıldı
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iPAD AIR 5
Apple bu yıl tüm cihazlarında yeni tasarım dilini kullanmaya başladı. IPad 
Air 5 de M1 gini birçok bilgisayardan tek başına daha güçlü olan ve perfor-
manslı sonuçlar veren bir işlemciyle yenilendi. Üstelik tasarımı da Pro’lar 
ile oldukça benzer. Dolayısıyla hem MacBook’un yanında hem de alternatifi 
olarak tercih edilebilir.

SATIN AL

A
pple’ın yıllardır sızıntılarla ve iddialarla gün-
demden düşmeyen 15.3 inç MacBook Air 
modeli nihayet vitrine çıktı. Dizüstü bilgisa-
yarın en çok ön plana çıktığı nokta adından 

da anlaşılacağı üzere 15 inçlik ekran büyüklüğü oldu. 
Şirketin bu noktada geçen yılki etkinlikte tanıtılan 
13.6 inçlik MacBook Air modelinin daha büyük ek-
ran sunan bir versiyonuna odaklandığını belirtmekte 
fayda var. Kısacası teknik özellik ve tasarım gibi ko-
nularda birbirlerine benzerlik gösteriyorlar.

Ürüne güç veren M2 yongası 8 çekirdekli bir CPU’yu 
bünyesinde barındırıyor. Ayrıca 10 adede kadar çekir-
dekle yapılandırılabilen GPU ile geliyor. Bu noktada 
yüksek performanslı media engine ile daha fazla sa-
yıda 4K ve 8K ProRes video akışıyla çalışma imkanı 
sunuyor. Öte yandan 18 saate kadar pil ömrüyle uzun 
süreler batarya sorunu yaşatmıyor.
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MacBook Air 15.3 11,5 mm inceliğinde. Apple’a göre 
cihaz dünyanın en ince 15 inç laptopu konumunda. 
Yalnızca 1,49 kg olması sayesinde ürünün taşınması 
da son derece kolaylaşıyor. Öte yandan benzer seviye-
deki bir PC laptopa göre yaklaşık yüzde 40 daha ince 
ve 0,22 kg daha hafif olduğu belirtiliyor.

15.3 inç MacBook Air modelinde önceki modeller-
deki gibi True Tone teknolojisi ve 500 nit parlaklık su-
nan Liquid Retina panel mevcut. 1 milyar renk desteği 
sunan ekranda 1080p FaceTime HD kamera ve üçlü 
mikrofon dizilimi kullanıcıların beğenisine sunuluyor.

Dizüstü bilgisayarda M2 Air modellerinde de kulla-
nılan, favori denetimlere ve kestirmelere hızlı erişim 
imkanı sunan tam boy işlev tuşları yer alıyor. 

Bunun dışında tek dokunuşla kolayca Mac’in kili-
dini açmaya, parolaları girmeye ve güvenli bir şekilde 
alışveriş veya ödeme yapmaya olanak sağlayan Touch 

ID özelliği de karşımıza çıkıyor.
Yeni MacBook Air’in yukarıda da belirtilen 18 sa-

ate kadar kullanım ömrü sunan bataryası MagSafe 3 
bağlantı noktasından şarj olabiliyor. Aynı zamanda 
iki adet Thunderbolt bağlantı noktasına ev sahipliği 
yapıyor. Hatta dilerseniz 6K çözünürlüğe kadar ekran 
da bağlama imkanınız var. Bunun dışında üründe 
8/16/24 GB RAM ve 256/512 GB ve 1/2 TB SSD seçe-
nekleri kullanıcılara sunuluyor. 

Yeni 15.3 inç MacBook Air tasarımında, iki twe-
eter’dan ve force-cancelling özellikli iki grup woo-
fer’dan oluşan yeni altı hoparlörlü ses sistemi de yer 
alıyor. Yeni hoparlörler iki kat güçlü bas ile daha tok 
sesler sunuyor. 

Dolby Atmos desteği sunan Uzamsal Ses özelliği ise 
müzik dinlerken veya film izlerken üst düzey kullanıcı 
deneyimi sunuyor. 
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 EĞLENCE DÜNYASI | Ne izlesem diye düşünenlere! Netflix ‘in en popüler dizileri!

NE İZLESEM DİYE 
DÜŞÜNENLERE! 
NETFLIX ‘İN EN 

POPÜLER DİZİLERİ!
Dünyanın en popüler dijital akış platformu Netfl ix, her hafta 
en çok izlenen dizileri listeliyor. Bizler de bu sayede popüler 

yapımları görme fırsatı elde ediyoruz. Son olarak bugün 
güncellenen liste ile 29 Mayıs – 4 Haziran tarihleri aralığında 

Netfl ix’te en çok izlenen diziler belli oldu.
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Netflix tarafından paylaşılan verilere göre dünya 
genelinde en popüler dizi, FUBAR oldu. Geçtiğimiz 
hafta da birinci sırada yer alan yapım, bu hafta da li-
derliğini sürdürdü. Dizi, toplamda 88 milyon 30 saat 
izlendi.

En popüler diziler listesinin ikinci sırasında ise 

Manifet yer aldı. Hemen ardından ise onu son za-
manlarda yükselişe geçen XO, Kitty takip etti. Netf-
lix, dünya genelinin yanı sıra ülkemiz için de rapor 
paylaştı. Buradaki verilere göre ise Türkiye’de en çok 
izlenen dizi, Fake Profile oldu. Listenin geri kalanına 
aşağıdan ulaşabilirsiniz.

Netflix Global - En çok izlenen diziler
FUBAR: 1. sezon
Manifest: 4. sezon
XO, Kitty: 1. sezon
Queen Charlotte: A Bridgerton Story: Series
All American: 5. sezon
S.W.A.T.: 1. sezon
The Ultimatum: Queer Love: 1. sezon
Barbecue Showdown: 2. sezon
Selling Sunset: 6. sezon
Firefly Lane: 2. sezon

Netflix Türkiye - En çok izlenen diziler
Fake Profile: 1. sezon
FUBAR: 1. sezon
The Tailor: 1. sezon
Muted: 1. sezon
Queen Charlotte: A Bridgerton Story: Series
XO, Kitty: 1. sezon
New Amsterdam: 3. sezon
Valeria: 3. sezon
The Night Agent: 1. sezon
Black Knight: 1. sezon

FAKE PROFILE

THE TAILOR MANIFEST
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 EĞLENCE DÜNYASI | Hala oynamadınız mı? Dünyanın en çok satan oyunları!

HALA OYNAMADINIZ MI? 
DÜNYANIN EN ÇOK SATAN 

OYUNLARI!
Dünya genelinde milyarlarca insanın tutkuyla bağlandığı oyunlar, hem 

eğlence sektörünün önemli bir parçası olmuş hem de kültürel etkileşimlerin 
bir unsuru haline gelmiştir. Oyun endüstrisi, yaratıcılık, rekabet, keşif ve 

sosyal etkileşim gibi birçok faktörü bir araya getiren benzersiz deneyimler 
sunmaktadır. İşte dünyanın en çok satan oyunlarına ve bu oyunların 

büyüleyici dünyalarına birlikte göz atalım.
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GOLDMASTER  GP427 JOYSTICK  
Oyuncular kendi içerisinde ikiye ayrılır. Birçok kişi bunu konsol ve PC olarak 
sınıflandırıyor olsa da biz  aslında klavye&mouse ve joystick%gamepad olarak 
ikiye ayırıyoruz. Goldmaster Gp-427 ise hem PC hem de PS3-PS4 desteği ve 
uygun fiyatıyla öne çıktığı için oyuncular tarafından tercih ediliyor.

SATIN AL

Birinci belli! Survival oyunlarının zirvesi: Minecraft
Minecraft, 2009 yılından beri sürekli bir şekilde po-

pülerliğini koruyan ve 230 milyondan fazla kopya sa-
tan bir sandbox oyunudur. Oyuncular, 3D bloklardan 
oluşan bir dünyada inşa etme ve keşfetme özgürlüğüne 

sahiptir. Minecraft, yaratıcılığı teşvik eden ve sonsuz 
oynanabilirlik sunan benzersiz bir deneyim sunar. Her 
yaştan oyuncusu bulunan yapım, ülkemizde de çokça 
sevilen bir yapım olarak karşımıza çıkıyor.

Grand Theft Auto V
Rockstar Games’in efsanevi açık dünya aksiyon-ma-

cera oyunu Grand Theft Auto V, 2013 yılında piyasa-
ya sürüldü ve o zamandan beri 150 milyondan fazla 
kopya sattı. Yapım gerek hikaye kısmı gerekse çok 
oyunculudaki oynanışıyla oyun dünyasına damga 
vurdu.

Tetris
1984 yılında Alexey Pajitnov tarafından yaratılan 

Tetris, tüm zamanların en ikonik bulmaca oyun-
larından biri. Hepimizin bildiği yapımda oyuncu-
lar, düşen blokları düzenleyerek tam sıralamalar 
oluşturmaya çalışıyor. Basit ama bağımlılık yapıcı 
oynanışı sayesinde Tetris, 100 milyondan fazla sa-
tış rakamına ulaştı ve oyun dünyasında çok önemli 
yere sahip.
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Wii Sports
Nintendo Wii’nin bir lansman oyunu olan Wii Sports, 

oyunculara farklı sporları sanal ortamda deneyimleme 
imkanı verdi. Bowling, tenis, beyzbol gibi sporları içe-
ren oyun, sezgisel kontrolleri ve oynanışıyla büyük bir 
başarı elde etti. 2006 yılında piyasaya sürülen oyun, 82 
milyondan fazla kopya satışıyla Wii’nin en çok satan 
oyunlarından.

PUBG
Battle Royale türünün öncü-

lerinden olan PUBG, çıkışıyla 
beraber ortalığı adeta kasıp ka-
vurdu. Oyuncuların bir adaya 
paraşütle atlayıp hayatta kalmaya 
çalıştığı yapım, 2017 yılında pi-
yasaya sürüldü ve 75 milyondan 
fazla kopya sattı.

Super Mario Bros.
Super Mario Bros., 1985 yılında pi-

yasaya sürülen ve platform türündeki 
oyunların temelini atan bir klasiktir. 
Oyuncular, kahramanımızla pren-
sesi kurtarmak için engelleri aşmaya 
çalışıyor. Renkli dünyası, yaratıcı 
seviyeleri ve ikonik karakterleriyle 
Super Mario Bros., 58 milyondan 
fazla kopya satarak video oyun en-
düstrisinde kalıcı bir iz bıraktı.
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Mario Kart 8 Deluxe
Mario Kart 8 Deluxe, Nintendo’nun 

sevilen yarış oyunu serisi Mario 
Kart’ın bir yeniden yapılan halidir. 
Oyun, renkli ve heyecan dolu yarış 
pistlerinde Mario ve arkadaşlarının 
yer aldığı eğlenceli bir deneyim sunu-
yor. Mario Kart 8 Deluxe, oynanabi-
lirlik, görsel tasarım ve çoklu oyuncu 
seçenekleriyle dikkat çekerken 53.7 
milyon kopya satarak oyun dünya-
sında oldukça başarılı konumda.

Red Dead Redemption 2
Rockstar Games’in listemizdeki ikinci oyu-

nu, son yıllarda çıkmış en iyi oyunlardan biri 
olarak gösterilen Red Dead Redemption 2. 26 
Ekim 2018 tarihinde çıkan yapım, hikayesiyle 
ve oynanışıyla oyuncuları büyülerken 50 mil-
yon kopya satarak listemizde sekizinci oluyor. 
Açık dünya öğeleriyle adeta yapımcılara ders 
veren oyun, dünyanın en iyi oyunlarından biri 
olarak kabul ediliyor.

Pokémon Red/Green/Blue/Yellow
Pokémon serisi, Game Freak tarafından geliştirilen ve 

Nintendo tarafından yayınlanan popüler bir rol yapma oyu-
nu serisidir. Özellikle Pokémon Red, Green, Blue ve Yellow, 
oyunun orijinal ve efsanevi oyunları olarak bilinir. Pokémon 
Red/Green/Blue/Yellow, oyun endüstrisinde milyonlarca 
kopya satarak klasik bir hale gelmiştir.

Terraria
Terraria, 2011 yılında piyasaya sürülen sandbox 

tarzı bir macera oyunudur. Oyuncular, dünyayı 
keşfederken kaynakları toplamalı, düşmanlarla 
savaşmalı ve benzersiz inşa projeleri oluştur-
malıdır. Terraria, sonsuz keşif ve yaratıcılık 
potansiyeli sunarak oyunseverlerin ilgi-
sini çekmiş ve 35 milyonun üzerinde 
kopya satışıyla büyük bir başarı 
elde etmiştir.
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